бюджетное учреждение профессионального образования
Ханты -  Мансийского автономного округа -  Югры

«Междуреченский агропромышленный колледж»

Выписка из приказа

21.02.2018 № 56/од
пгт. Междуреченский

О подготовке и проведении
Дня открытых дверей в БУ
«Междуреченский агропромышленный
колледж»

На основании плана работы колледжа на 2017-2018 уч. год, в целях
проведения профориентационной работы с обучающимися СОШ
Кондинского района

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. 2 марта 2018 года в 10.00ч. провести День открытых дверей в
колледже.
2. Создать оргкомитет по подготовке к мероприятию в следующем
составе:
Председатель: заместитель директора Т.В. Щелканова или лицо его
замещающее;
Члены:
Т.А. Пшеницына -  заместитель директора;
В.П. Беликова -  заместитель директора;
JI.B. Каргаполова -  заместитель директора;
К.В. Талалаева -  специалист отдела ПиМ.
3. Утвердить план подготовки Дня открытых дверей (приложение 1).
4. Председателю орг. комитета Т.В. Щелкановой или лицу его
замещающее, довести план подгот овки Дня открытых дверей до
педагогических работников на планерке 26 февраля 2018 года.
5. Оргкомитету провести проверку готовности колледжа ко Дню
открытых дверей 01.03.2018.
6. Мастеру ПО отдела ПиМ В.Ю. Ротарь-Штых предоставить
аналитическую справку о проведении мероприятия заместителю директора
Т.В. Щелкановой до 06.03.2018.
7. Главному бухгалтеру С.И. Антоновой профинансировать данное
мероприятие, согласно смете (приложение 2).
8 . Контроль исполнения при]

Приложение 1
УТВЕР)

и.о.дире*
,АЮ

ра БУ «Междуреченский
енный колледж»

'В. Щелканова
^ - 2018г-

План подготовки Дня открытых дверей и приемной компании
Дата проведения -  2 марта 2018 года в 10.00ч.

№
п/п

Мероприятия Срок
исполнения

Ответственные
преподаватели,

мастера п/о

Ответственные из
числа

оргкомитета
1. Совещание при зам.

директора «Подготовка к
проведению Дня открытых
дверей и по приемной
компании»

26.03.2018 Т.В.Щелканова

2. Подготовка
информационных
буклетов, раздаточного
материала;
- информация на сайт
колледжа

До:
22.02.18г.
*

До
28.02.18г.

В.Ю.Ротарь-
Штых

В.Ю.Ротарь-
Штых
И.А. Кудряшова

Т.В.Щелканова

3. Оформление фойе 1, 2
этажей
-«Все о профессиях
колледжа»,
-«Наша жизнь».

До
01.03.2018

И.О. Фарфурина

Е.В. Романовская Т.В.Щелканова

4. Подготовка кабинетов,
мастерских, лабораторий,
общежития.

До
01.03.18г.

Зав. кабинетами и
лабораториями,
мастерскими,
гаражом (прил.З)

К.В. Талалаева

5. Подготовка автотранспорта
к выставке

До
01.03.18г.

А.С. Карпов В.П. Беликова

6. Организация питания
участников

Q2.03.18г. Н.С. Абросимова Т.В. Щелканова

7. Организация дежурства
обучающихся в холлах

02.03.18г. М.В. Полякова Т.В. Щелканова

8. Консультации, информация
по приему абитуриентов на
2018-2019 уч. год

20.03.18г. В.Ю.Ротарь-
Штых
Е.В. Романовская

Т.В. Щелканова

5У «Междуреченский агропромышленный колледж»

КОПИЯ ДОКУМЕНТА ВЕРНА